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Stûv Stories 

Witaj w świecie Stûv! Nasze produkty są 
źródłem dla urządzania i przerabiania Twoich 
wnętrz. Przemawiają do nas w sposób pros-
ty i ciepły, dyskretny i skuteczny. To historia, 
w której estetyka staje się funkcjonalna, a 
przedmioty doskonale współgrają ze stylem. 
W Stûv, jakość i czystość (formy) to słowa 
kluczowe. Ulepszyć znaczy uprościć. To hu-
manizacja design’u. To ciągła innowacja aż 
do osiągnięcia doskonałej harmonii między 
przyjemnością a dbaniem o środowisko. Stûv, 
to stan umysłu.

Stûv Stories +Stûv 30

Ciepło,  
innowacja i  
estetyka źródłem 
inspiracji 
stuv.com



Stûv Stories +Stûv 30

Rewolucyjne… dzięki
trzem sposobom 
użytkowania

Przedstawiony model : Stûv 30 z płytą podłogową



Dzięki wyjątkowej wielofunkcjonalności, Stûv 30 spełnia wszystkie Twoje oczekiwania. 

Piec do zainstalowania, piec na drewno, kominek do zainstalowania: znajdziesz zawsze 

jakiś Stûv 30 odpowiadający idealnie temu, czego szukasz. Oferuje trzy sposoby wykor-

zystania, łączące harmonijnie formę z funkcjonalnością, estetykę z architekturą Twojego 

wnętrza. Przede wszystkim możesz cieszyć się wspaniałym widokiem ognia o wysokiej 

wydajności dzięki najnowocześniejszemu systemowi spalania.

Stûv Stories +Stûv 30

Wyjątkowa 
funkcjonalność 
linii Stûv 30
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Stûv Stories

piękno 
funkcjonalnego 

design



Stûv Stories +Stûv 30. Luksus wyboru

+ Drzwiczki oszklone: bezpieczne podziwianie widoku płomieni

+ Drzwiczki pełne: osiąganie najlepszych parametrów

+ Drzwiczki otwarte: delektowanie się autentycznymi walorami ognia

Troje drzwiczek, trzy klimaty
Zmiana trybu potrwa zaledwie parę sekund: wystarczy obrócić bęben Twojego Stûv 30 

do momentu, aż wybrane drzwiczki znajdą się przed otworem pieca. Oszklone drzwicz-

ki oferują wspaniały widok na płomienie, zapewniając bezpieczeństwo i oszczędność 

przy jednoczesnej dbałości o ekologię dzięki doskonałym parametrom. Pełne drzwi 

zwalniają rozwój płomienia i zwiększają wydajność. Tryb płomienia otwartego pozwala 

na pełne rozkoszowanie się dźwiękiem trzaskających płomieni, zapachem drewna…. a 

nawet barbecue!

drzwiczki oszklone
drzwiczki oszklone drzwiczki pełne
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drzwiczki pełne

drzwiczki otwarte

drzwiczki otwarte



Stûv Stories +Stûv 30 

Skorzystaj z  
profesjonalnych 
doświadczeń w  
zakresie jakości

Korzystaj do 360%
Aby maksymalnie korzystać z otaczającego ciepła i widoku ognia, możliwe jest zamonto-

wanie Stûv 30 na obrotowej niewidocznej podstawie. Tym sposobem możesz skierować 

palenisko w stronę salonu, potem na przykład w stronę kuchni.

+ ��Opcja praktyczna Stûv 30 i 30 H: obrotowa podstawa służąca do kierowania paleniskiem
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Stûv Stories +Stûv 30

Więcej ciepła, 
więcej innowacji, 
więcej możliwości 
użytkowania

Ponadczasowy i rewolucyjny zarazem
Stûv 30 był pierwszym piecem oferującym trzy sposoby użytkowania, który po dzień dzisiejszy 

stanowi rewolucyjne rozwiązanie przez wykorzystanie trojga drzwi obracających się zależnie od 

Twoich potrzeb. Szyba zachęca do podziwiania magicznego tańca płomieni. Bez szyby, otwarty 

ogień pozwala delektować się dźwiękiem trzaskających płomieni emitujących przyjemne ciepło. 

Przy zamkniętych drzwiczkach, można rozkoszować się delikatnym ciepłem rozchodzącym się po 

całym domu. Zmiana trybu użytkowania to nic skomplikowanego: wystarczy obrócić wybranymi 

drzwiczkami przed otworem pieca. Pozostaje tylko rozkoszować się chwilą!

+ Trzy tryby użytkowania

+ Możliwość połączenia z zewnętrznym powietrzem

+ Podstawa obrotowa jako wyposażenie dodatkowe

+ Płyta podłogowa – opcjonalnie



Stûv Stories +Stûv 30-H

Korzystaj z kumulacji
ciepła!

+ Trzy tryby użytkowania

+ �Możliwość połączenia z 

zewnętrznym powietrzem

+ System akumulacji – opcjonalnie

+ �Podstawa obrotowa jako 

wyposażenie dodatkowe

+ Płyta podłogowa – opcjonalnie



Stûv Stories +Stûv 30-H z opcją akumulacji

Stûv 30-H może być wyposażony z masą akumulacyjną, które maga-

zynuje część ciepła. Po zgaśnięciu ognia, zmagazynowana energia w 

dalszym ciągu rozprzestrzenia się przez kilka godzin, przedłużając tym 

sposobem uczucie ciepła i dobrego samopoczucia.

Masa akumulacyjna 
ciepło 150 KG

Spalanie         Oddawanie ciepła skumulowanego w masie

Temperatura masy
kumulującego ciepło

180o _

140o _

100o _

60o _

20o _

5g	 10g	 15g
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Większa część ciepła ogrzewa 

pokój, pozostała część jest

magazynowana w masie.

Zapalanie
Pełne drzwiczki zapobiegają

wyemitowaniu ciepła przez szybę i 

koncentrują energię w masie.

Kumulacja
Po wygaśnięciu ognia,

skumulowane ciepło jest

stopniowo oddawane.

Oddawanie ciepła



Stûv Stories +Stûv 30-up

+ Podwieszony piec

+ �Idealny rozmiar dla małych pomieszczeń 

lub domów o niskim zużyciu energii

+ �Możliwość podłączenia powietrza 

zewnętrznego

+ I oczywiście… trzy sposoby użytkowania



 

Stûv Stories +Stûv 30-in B

Subtelnie zintegrowane  
z sercem Twojego domu

Proste instalowanie, subtelne krzywizny: instalacja na wymiar, idealne wpasowanie się ognia 

i ciepła w Twoje wnętrza.

+ Trzy tryby użytkowania

+ Możliwość połączenia z zewnętrznym powietrzem

+ Możliwość skanalizowania powietrza

+ Wentylator – opcjonalnie

+ Płyta podłogowa – opcjonalnie
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Stûv Stories +Stûv 30-in R

+ Trzy tryby użytkowania

+ Nadstawka dostosowana do wysokości sufitu

+ Możliwość połączenia z zewnętrznym powietrzem

+ Możliwość skanalizowania powietrza

+ Wentylator – opcjonalnie

+ Płyta podłogowa – opcjonalnie

Połączenie  
atmosfery ciepła  
i designu
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Konfiguracje

Stûv Stories +Stûv 30-in wystawowy

+ Trzy tryby użytkowania

+ Cztery konfiguracje

+ Szeroka gama kolorów

+ Możliwość połączenia z zewnętrznym powietrzem

+ Możliwość skanalizowania powietrza

+ Wentylator – opcjonalnie

+ Płyta podłogowa – opcjonalnie

Unikalny efekt rdzy



Stûv Stories +Stûv 30-in piec narożny

+ Trzy tryby użytkowania

+ Szeroka gama kolorów

+ Możliwość połączenia z zewnętrznym powietrzem

+ Wentylator – opcjonalnie

+ Płyta podłogowa – opcjonalnie

Własny Stûv 30 dla każdego domu. Oferujemy nawet model narożny! 

Kolejny dowód na wielofunkcyjność linii Stûv 30.
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Szybka i łatwa instalacja. Kominek dopasuje się do twojego gustu dzięki 

szerokiej gamie kolorów i wymiarów do wyboru. Przeprowadzka nie jest 

problemem: przenośny kominek Stûv 30-comptact in zamontujesz w 

swoim nowym mieszkaniu!

Stûv Stories +Stûv 30-in przenośny kominek

Konfiguracje

+ �Trzy tryby użytkowania

+ �Cztery konfiguracje

+ �Szeroka gama kolorów

+ �Możliwość połączenia z zewnętrznym powietrzem

+ �Wentylator – opcjonalnie

+ �Płyta podłogowa – opcjonalnie
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Stûv Stories +Stûv 30

Dbanie w  
najmniejszych  
detalach  
o czystość linii

Detal Stûv 30-up

33

Technika spalania i cyrkulacji
powietrza Stûv 30

Powietrze do spalania.
Ilustracja z bezpośrednim 
podłączeniem powietrza pod  
paleniskiem. Podłączenie 
powietrza zewnętrznego może 
być również usytuowane z tylu 
urządzenia.

Spalanie.
Doprowadzenie powietrza,  
komora spalania i odpro-
wadzania spalin tworzy układ 
zabezpieczający przed  
dostępem powietrza.

Powietrze jest pobierane w 
pokoju dziennym i podgrzewane 
przez urządzenie

Ciepło ze spalin jest wymieniane 
z powietrzem konwekcyjnym 
cyrkulującym wzdłuż komory 
spalania.

Gorące powietrze ogrzewa pokój 
na zasadzie naturalnej konwekcji.

Kominek odprowadza spaliny. 
Ilustracja z wysokim wyjściem. 
Możliwość odprowadzenia od 
tyłu.

Dopływ powietrza wydmucha 
spaliny z szyby i pozwala na  
pełny widok płomieni.
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Stûv Stories +Stûv barbecue Kiedy zewnątrz
wchodzi do wewnątrz

Chciałbyś przez cały rok czuć się jak w lecie? Teraz to możliwe! Z grillem Stûv gotowanie 

potraw jest zdrowsze, dzięki ich rozłożeniu przed ogniem, a nie na żarze. Szaszłyki, kiełbaski 

lub ryby pieką się dzięki promieniującemu ogniowi i nie będą spalone kroplami tłuszczu, 

które rozżarzają się w momencie kontaktu z palącym węglem drzewnym. Zamontowanie 

rusztu na palenisku jest dziecinnie proste i, aby nie zepsuć ci przyjemności, ciąg kominka 

pochłania wszystkie zapachy!

+ �Mobilobox. Wszystko w zasięgu ręki (zapałki, środki konserwujące, drewienka, itd.).

+ �Praktyczny wózek na drewno kominkowe o prostej i wyrafinowanej linii: niezbędne 

wyposażenie wszystkich pieców Stûv.



 

 

 

Charakterystyki techniczne	 30	 30-H	 30-up	 30-in

ciężar urządzenia | kg	 215	 220 (+151)	 151	 200

nominalna wydajność urządzenia grzewczego | kW	 10	 10	 8	 10

optymalny zakres mocy użytkowej  | kW	 5 - 12	 5 - 12	 5 - 9	 5 - 12

sprawność cieplna  | %	 81	 81	 84	 81

emisja CO | %	 0,05	 0,05	 0,07	 0,05

emisja pyłów* | mg/Nm3	 28	 28	 23	 28

zalecane zużycie drewna na godzinę** | kg/h	 1,4-3,4	 1,4-3,4	 1,3-2,4	 1,7-3,3

długość polana | V/H - cm	 50 / 33	 50 / 33	 33 / 33	 50 / 33

dopływ powietrza z zewnątrz | ø mm	 100	 100	 63	 100

patent	 1130323	 1130323	 1130323	 1130323
 

Opcje	 30	 30-H	 30-up	 30-in

+ 3 tryby działania	 s	 s	 s	 s

+ obrotowa płyta	 o	 o	 -	 -

+ zestaw barbecue	 o	 o	 o	 o

+ płyty podłogowe	 o	 o	 -	 o

+ wylot spalin w górę	 o	 o	 s	 s

+ wylot spalin do tyłu	 o	 o	 -	 -

+ przyłącze powietrza z zewnątrz	 o	 o	 o	 o

+ akumulator ciepła	 -	 o	 -	 -

+ elektryczna wentylacja	 -	 -	 -	 o

+ popielnik	 s	 s	 s	 s

* 	 metoda pomiaru wg DIN +

** 	 przy 12 % wilgotności

V/H	 pozycja pionowa / pozycja pozioma 

o 	 opcja

s	 standard

- 	 niedostępny

Stûv 30 specyfikacje techniczne

 Stûv 30  Stûv 30-H  Stûv 30-up

1285
min 400
Max 800

1540

2000

525
60

490

1454

2000

684

490

280

94

1454

2000

227

684

490

280

500

810

575

600

Ø 180

670

330

1000

1300 - 1900

607

460

185

Ø 180

2000

1346

607

460

185

Ø 180

min 2400
Max 2800

1346

575
560

323

Ø 150 / 180

12301090

Ø 180

575
560

323

19501820

1285
min 400
Max 800

1540

2000

525
60

490

1454

2000

684

490

280

94

1454

2000

227

684

490

280

500

810

575

600

Ø 180

670

330

1000

1300 - 1900

607

460

185

Ø 180

2000

1346

607

460

185

Ø 180

min 2400
Max 2800

1346

575
560

323

Ø 150 / 180

12301090

Ø 180

575
560

323

19501820

 Stûv 30-in B  Stûv 30-in R
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 Stûv 30-in wystawowy  Stûv 30-in piec narożny  Stûv 30-in przenośny kominek
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Wilgotność drewna używanego do palenia we wszystkich kominkach musi być bezwzględnie niższa niż 20 %. 

Wszystkie kominki zostały przetestowane zgodnie z normami EN 13240 WE & EN 13229 

Zgodny z normami i znakami : 

Stûv 30, Stûv 30-H, Stûv 30-in : Flamme Verte 7* (FR), BImSchV 1 & 2(DE), LRV (CH), DIN+ (EU), BE Phase 1, 

2 & 3 (BE), Art. 15A B-VG (AT), VKF (CH)

Stûv 30-up : Flamme Verte 7* (FR), BImSchV 1 & 2 (DE), LRV (CH), DIN+ (EU), BE Phase 1 & 2 (BE), Art. 15A 

B-VG (DE), defra (UK), VKF (CH), The Nordic Swan
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Kolofon

koncepce  Brigitte Boits

fotografie  François Chevalier

výzdob  Edith Vervest

texty  JP Nieuwerkerk

pracovník odpovědný za komunikaci Serge Alhadeff

odpovědný vydavatel  Gérard Pitance

Dokumenty i zdjęcia nie są objęte umową. Stûv zastrzega sobie prawo do zmian bez uprzedzenia. Niniejsza broszura została 
starannie opracowana ; jednak nie bierzemy odpowiedzialności za ewentualne błędy, które mogą się w niej pojawić.
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Nieustanne udoskonalanie...

Stûv inwestuje wiele środków w badania i rozwój zarówno we własnym laboratorium, 

jak i we współpracę z ekspertami w dziedzinie spalania. Celem tych inwestycji nie jest 

jednak uzyskanie lepszych wyników jedynie na papierze!

Jak mogli Państwo zaobserwować na kartach naszego katalogu, każdy szczegół jest 

ważny dla prawidłowego działania pieca. Czynniki te są następnie uwzględniane na eta-

pie projektowania naszych urządzeń. Skupiamy się na ergonomii, aby każdy użytkownik 

mógł wykorzystywać swoje urządzenie w optymalny sposób dzięki prostemu systemowi 

regulacji. Dlatego też dołączamy do sprzętu szczegółowe instrukcje montażu, starannie 

wybieramy naszą sieć sprzedaży oraz organizujemy szkolenia dla naszych partnerów 

handlowych.

Gwarancja Stûv

+ �Piece Stûv są cenione za ich design i wydajność. To solidne i niezawodne urządzenia.

+ �I dlatego Stûv może zaoferować użytkownikom swoich produktów przedłużoną 

gwarancję. To dodatkowe trzy lata gwarancji oprócz gwarancji ustawowej.

+ �Czyli w sumie 5 lat gwarancji na korpus pieca, 3 lata gwarancji na podzespoły elek-

tryczne i 3 lata gwarancji na inne podzespoły.

Co należy zrobić, aby skorzystać z przedłużonej gwarancji?

Po prostu wypełnić formularz gwarancyjny znajdujący się na ostatniej stronie instrukcji 

obsługi i przesłać go do firmy à Stûv w wersji papierowej lub – jeszcze prościej - wypełnić 

formularz online na stronie www.stuv.com.



   

Stûv 16

Prostota w stanie czystym

Stûv 21

Palenisko zarazem otwarte i zamknięte

Stûv 30

Subtelne krzywizny, 
szlechetne użytkowanie

Stûv 30-compact

Subtelne krzywizny, autentyczne ciepło

Stûv microMega

mikroobjętość wewnętrzna, 
Megawidoczność płomieni

odnajdź nas naKominki Stûv są projektowane i
produkowane przez : Stûv SA
rue Jules Borbouse 4

B - 5170 Bois - de - Villers 

Belgia

t +32 (0)81 43 47 96

info@stuv.com

stuv.com

Kominki Stûv są dystrybuowane przez :


